Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС МГО)
П Р И К А З

гд.о/.

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации,

утвержденным приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.02.2017 г. № 108

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации от 21.03.2017 г.,

регистрационный номер № 46058), на основании представленных документов,

подтверждающих выполнение норм и требований ЕВСК,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить:

№
пп ФИО Год

рождения Вид спорта Наименование
учреждения

1 2 3 4 5

II спортивный разряд

1 . Чурина Илона 2005 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

2. Бородин Илья 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

3. Тиунов Дмитрий 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

4. Г ришина Арина 2004 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

5. Еусаров Дмитрий 2002 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

6. Алексеев Павел 2002 Лыжные гонки МБУ «СШОР № 4»

7. Байчевский Тимофей 2004 Тяжелая
атлетика МБУ «СШОР № 4»

8. Пинигин Константин 2003 Тяжелая
атлетика МБУ «СШОР № 4»

9. Пилюгин Алексей 2009 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

10. Ураков Максим 2008 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

1 2 3 4 5

и. Петров Владислав 2008 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

12. Мухачёв Александр 2008 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

13. Г аниева Анна 2010 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

14. Ефремова Екатерина 2007 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

15. Осипова Кира 2008 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

16. Селезнева Екатерина 2006 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

17. Еулина Екатерина 2007 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

18. Лизогуб Ольга 2006 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

19. Е лазкова Александра 2006 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

20. Кузнецова Яна 2007 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

21. Вакуловская Ксения 2004 Е орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

22. Шурыкин Прохор 2007 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

23. Бармин Савелий 2010 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

Ill спортивный разряд

1. Позняк Ева 2009 Плавание ФОК «Урал»

2. Загребина Василиса 2009 Плавание ФОК «Урал»

3. Воскобойникова Валерия 2010 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

4. Еаниева Анна 2010 Г орнолыжный
спорт МБУ «СШОР «Старт»

5. Долганцев Кирилл 2008 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

6. Серебрякова Мария 2009 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

7. Байгазина Екатерина 2006 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

1 2 3 4 5

8. Пирог Тимофей 2006 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

9. Курбатова Юлия 2003 Конькобежный
спорт МБУ «СШОР № 4»

10. Мокрушин Дмитрий 2006 Тяжелая
атлетика МБУ «СШОР № 4»

II юношеский разряд

1. Шевцов Владимир 2009 Плавание ФОК «Урал»

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06